ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	О внесении изменений в постановление администрации города от 16.04.2013 №708 "Об утверждении тарифов на посещение общественных туалетов муниципального унитарного предприя-тия города Нижневартовска "Производ-ственный ремонтно-эксплуатационный трест №3" и о признании утратившими силу постановлений администрации города от 17.12.2009 №1804, от 24.01.2011 №31 и пункта 4 приложения к постановлению администрации города от
03.10.2011 №1152"

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации":

1. Внести изменения в постановление администрации города от 16.04.2013 № 708 "Об утверждении тарифов на посещение общественных туалетов муниципального унитарного предприятия города Нижневартовска "Производственный ремонтно-эксплуатационный трест №3" и о признании утратившими силу постановлений администрации города  от 17.12.2009 №1804, от 24.01.2011 №31 и пункта 4 приложения к постановлению администрации города от 03.10.2011 №1152":
	1.1. В пункте 5 слова "Д.Н. Трифонова" заменить словами "С.А. Афанасьева".
	1.2. В приложении к постановлению в графе "экономически обоснованный" заменить цифры "40,08" цифрами "57,50", цифры "54,22" цифрами "72,98".

2. Пресс-службе администрации города (Н.В. Ложева) опубликовать постановление в газете «Варта».

     3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации города                                                       А.А. Бадина

[bookmark: _GoBack]